de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 
especialmente o Artigo 9º da Lei Municipal nº 833/2016, 
de 17/06/2016,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica autorizada a Contadoria da Prefeitura 
do Município de Indiaporã a remanejar a importância 
de R$ 39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos reais), 
conforme segue:

Acréscimos:
Local: 021003	 Fundo Municipal de Ensino

Ficha: 	 265 – 12.361.0150.2040.0000 Ensino Regular de Sete 
a Quatorze Anos	  12.300,00

3.1.90.11.00	 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL 
CIVIL

Ficha: 	 266 – 12.361.0150.2040.0000 Ensino Regular de Sete